
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 
Краевое государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение 
«Хабаровский краевой колледж искусств»

П Р И К А З

3 Q 0 / .2 0 /W .о УЗ S ’
г. Хабаровск

В связи с участием в профильной смене Образовательного центра 
«Сириус» (г, Сочи) с 01 по 24 сентября 2016 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разрешить Жоге Полине Федоровне, студентке 1 курса 
специальности «Живопись» приступить к занятиям с 25 сентября 2016 года.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
директора по учебной работе Михайленко Л.А.

Основания: 1. ходатайство первого проректора ФГБ ОУ ВО «Академия 
акварели и изящных искусств Сергея Андрияки» от 29.08.2016 
№ 01-04/287;

2. заявление Жоги П.Ф. от 29.08.2016.

Директор КГБ ПОУ «ХККИ»
о

/ / И.Э. Мосин


